
 

 

                            P a g .  1 | 1 

 

 
 

 

  

  

 

 
 

U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  P E R  I L  L A Z I O   

ISTITUTO COMPRENSIVO  DI  SANT’ELIA FIUMERAPIDO  
S C U O L A  D E L L ’ I N F A N Z I A  –  P R I M A R I A  –  S E C O N D A R I A  D I  P R I M O  G R A D O   

C .F. 90032250608 – C od .Me cc . FRIC 857001 -C .U.U. UFZX3  E-m ail: fric857001@istruzione .it - fric857001@p e c .is truzione .it 

Sito we b : - https://www.icsante lia.e d u.it/we b /   - Se de  Le gale : Via IV Nove mbre  snc  – 03049 - SANT’ELIA FIUMERAPIDO  (FR) – te l. 0776350200  

 

 

Prot. n. vedi segnatura                                S. Elia Fiumerapido, vedi segnatura 

 

 
All’Albo On Line 
Al Sito Web dell’Istituto  
Sezione Amministrazione Trasparente  
Agli Atti dell’Istituto 

 
CUP: H74D23003340006 
CIP: M4C1I2.1-2023-1222-P-38848 
TITOLO PROGETTO: “DIGITAL-MENTE” 
 
OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE N.1881/2024 – ERRATA CORRIGE. 
 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 4 “Istruzione e Ricerca” – COMPONENTE 1 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” – INVESTIMENTO 2.1 
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico (D.M. 66/2023) 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso di selezione n. 1881/2024 per il conferimento di n. 39 incarichi individuali aventi ad oggetto 
la formazione del personale scolastico per la transizione al digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023); 

RILEVO che i dati della tabella di cui all’art 5 del citato avviso, sono difformi dalla proposta progettuale di 
questa scuola per mero errore materiale di digitazione; 

 
DISPONE 

 
La tabella di cui all’art 5 comma 1 dell’Avviso di selezione prot. n. 1881 del 04/04/2024 risulta così 

modificata: 

 Colonna n.4 rigo n.1 Percorsi di formazione alla transizione digitale – Ore per edizione sono n.15 
invece di n.12; 

 Colonna 4 rigo 3 Comunità di pratiche per l’apprendimento – ore per edizione Max 30,5 ore 
cadauno invece di n.15;  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DOTT. NAZARIO MALANDRINO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

CAD e norme ad esso connesse 

       

I. C.  SANT'ELIA FIUMERAPIDO
C.F. 90032250608 C.M. FRIC857001
AE651E1 - IC Sant'Elia Fiumerapido Ufficio Protocollo

Prot. 0002068/U del 10/04/2024 11:44:18II.5 - Dirigente scolastico DS

I. C.  SANT'ELIA FIUMERAPIDO
C.F. 90032250608 C.M. FRIC857001
AE651E1 - IC Sant'Elia Fiumerapido Ufficio Protocollo

Prot. 0002068/U del 10/04/2024 11:44II.5 - Dirigente scolastico DS


		2024-04-11T15:34:27+0200
	NAZARIO MALANDRINO




